PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2017

EDITAL Nº 3 DE 16 DE JUNHO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA e divulga a classificação final do Processo Seletivo Simplificado 007/2017.

PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

1º lugar: SILVANE HORST KARLING com 14,2 pontos;

2º lugar: MAIDE CATARINA MOLTER com 7,1 pontos;

3º lugar: SIMONE CRISTINA DA ROSA DANIEL com 5,0 pontos;

4º lugar: RUDINEIA CECILIA ENGEROFF com 3,0 pontos;

5º lugar: JILVANIA APARECIDA KOCH com 0,0 pontos.

Presidente Lucena, 16 de junho de 2017.

GILMAR FÜHR

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal da Administração Interino